
 

4-Қосымша 

 

Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мендағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды (қажетінің астын сызу) бақылау 

Нәтижелері бойынша 
«Қошақан» ортаңғы (топ/сынып) 2021-2022 оқу жылы 
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1 Агапова Ксения I І ІІ II II 8 2 ІІ 

2 Ажигали Аймира Нурбековна II І І II II 8 2 ІІ 

3 Айған Айзере Ерекенқызы II ІІ ІІ II II 10 2 ІІІ 

4 Алпамыс Шұға Еламанқызы II ІІ ІІ II II 10 2 ІІІ 

5 Амангелді Айша Жеңісханқызы I І ІІ I I 6 1,5 І 

6 Аманжолова Перизат Ергенқызы II І І I I 6 1,5 І 

7 Арсланқызы Асылайым I І І I I 5 1,2 І 

8 Бақыт Ибраһим Ерланұлы II ІІ І I I 7 1,8 І 

9 Балтабекова Жанель Амандыққызы I І І I I 5 1,2 І 

10 Бекішұлы Әлім II І І I I 6 1,5 І 

11 Болат Қазына Асқарқызы II ІІ І I I 7 1,8 І 

12 Боранбай Айнамкөз Арманқызы II ІІ ІІ II II 9 2,1 ІІ 

13 Дүйсен Мунира Берікқызы I І ІІ II II 8 2 І 

14 Елемес Көзайым Азаматқызы II І І II II 8 2 І 

15 Әділ Нұрлыхан Қанатұлы II ІІ ІІ II II 10 2 ІІ 

16 Жолдыбай Мұхаммед Ғабитұлы II ІІ ІІ II II 10 2 ІІ 

17 Жұмамұрат Көзайым Мырзаханқызы I І ІІ I I 6 1,5 І 

18 Қанат Арухан Саматқызы II І І I I 6 1,5 І 

19 Николаева Дарина Сергеевна I І І I I 5 1,2 І 



 

20 Нұртай Бейбарыс Мекентасұлы II ІІ І I I 7 1,8 І 

21 Осипова Кристина Сергеевна I І І I I 5 1,2 І 

22 Пирлепесов Нурдаулет Азатович II І І I I 6 1,5 І 

23 Сайын Қайсар Азаматұлы II ІІ І I I 7 1,8 І 

24 Таңжарбай Айдос Айболатұлы II ІІ ІІ II II 10 2 ІІ 

25 Таңжарбай Аяла Мирболатқызы II ІІ І I I 7 1,8 І 

26 Шакрат Ләзім Анарбекқызы II ІІ ІІ II II 10 2 ІІ 

Барлықбаласаны- 26 
 

I деңгей - 19 II деңгей– 7 III деңгей-0 

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 

75% 

Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 25 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі % 



 

 

Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды 

(қажетініңастынсызу) бақылау 

нәтижелері бойынша 
«Қошақан» ортаңғы (топ/сынып)   2021-2022 оқу жылы 
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1 Агапова Ксения І ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1,8 ІІ 

2 Ажигали Аймира Нурбековна ІІ ІІ ІІ ІІ І 9 1,8 ІІ 

3 Айған Айзере Ерекенқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

4 Алпамыс Шұға Еламанқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

5 Амангелді Айша Жеңісханқызы І ІІ ІІ І ІІ 8 1,6 ІІ 

6 Аманжолова Перизат Ергенқызы ІІ ІІ ІІ ІІ І 9 1,8 ІІ 

7 Арсланқызы Асылайым І ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1,8 ІІ 

8 Бақыт Ибраһим Ерланұлы ІІ ІІ ІІ І І 8 1,6 ІІ 

9 Балтабекова Жанель Амандыққызы І І І ІІ ІІ 7 1,4 І 

10 Бекішұлы Әлім ІІ ІІ ІІ І ІІ 9 1,8 ІІ 

11 Болат Қазына Асқарқызы ІІ ІІ І ІІ ІІ 9 1,8 ІІ 

12 Боранбай Айнамкөз Арманқызы ІІ ІІ ІІ ІІ І 9 1,8 ІІ 

13 Дүйсен Мунира Берікқызы І ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1,8 ІІ 

14 Елемес Көзайым Азаматқызы ІІ ІІ ІІ ІІ І 9 1,8 ІІ 

15 Әділ Нұрлыхан Қанатұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

16 Жолдыбай Мұхаммед Ғабитұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

17 Жұмамұрат Көзайым Мырзаханқызы І ІІ ІІ І ІІ 8 1,6 ІІ 



 

18 Қанат Арухан Саматқызы ІІ ІІ ІІ ІІ І 9 1,8 ІІ 

19 Николаева Дарина Сергеевна І ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1,8 ІІ 

20 Нұртай Бейбарыс Мекентасұлы ІІ ІІ ІІ І І 8 1,6 ІІ 

21 Осипова Кристина Сергеевна І І І ІІ ІІ 7 1,4 І 

22 Пирлепесов Нурдаулет Азатович ІІ ІІ ІІ І ІІ 9 1,8 ІІ 

23 Сайын Қайсар Азаматұлы ІІ ІІ І ІІ ІІ 9 1,8 ІІ 

24 Таңжарбай Айдос Айболатұлы ІІ ІІ ІІ ІІ І 9 1,8 ІІ 

25 Таңжарбай Аяла Мирболатқызы ІІ ІІ І ІІ ІІ 9 1,8 ІІ 

26 Шакрат Ләзім Анарбекқызы ІІ ІІ ІІ ІІ І 9 1,8 ІІ 

Барлық бала саны– 26 

I деңгей - 2 II деңгей– 24 III деңгей-0 

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 

8 % 

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 
92 % 

Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі % 

 

 


